
Strážce domovní Busch-
Wächter® 220
MasterLINE, s vysílačem
IR signálu
Kód produktu
Typové číslo
Řazení
Varianta

2CKA006800A2532
6847 AGM-204-500

1
bílá

Úhel pokrytí: 220°
Oblast zachycení: kruhová výseč o poloměru 16 m (platí pro montážní
výšku cca 2,5 m)
Nastavitelné parametry:
– prahové osvětlení (0,5 - 300 lx, denní režim, Test/Standard)
– zpoždění vypnutí (10 s - 30 min., impuls 1 s)
Indikace detekce pohybu a provozního režimu. Inteligentní funkce.
Ochrana proti demontáži.
Min. výška instalace 1,7 m.
Krátkodobým přerušením napájení (vypínacím tlačítkovým ovládačem) lze
výstup zapnout na nastavené zpoždění vypnutí.
Základní IR vysílač 6800-0-2585 je součástí dodávky. Dálkové ovládání
také pomocí servisního IR vysílače 6800-0-2583.
Stupeň krytí: IP 55
Pracovní teplota: –25 °C až +55 °C
Rozměry: 115 × 125 × 141 mm
3vodičové připojení.
Pro vakuové nebo halogenové žárovky 230 V AC, pro malonapěťové
žárovky připojené přes konvenční (vinutý) nebo elektronický transformátor,
pro zářivky, LED aj.
16 AX (cos φ = 0,6), 3 680 W/V·A, 230 V AC, 50/60 Hz

Upevnění šrouby.
Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5 - 2,5 mm²).
Přístroj lze nastavovat ve 2 osách: vertikální náklon –30° až +10°,
horizontální natočení snímače až o ±30°.
Součástí dodávky je samolepicí clonka pro úpravu oblasti zachycení.
Při spínání relé nebo stykačů se doporučuje připojit zhášecí člen RC nebo
svodič přepětí.

Varianta Kód produktu

Titanová 2CKA006800A2533

Antracit 2CKA006800A2534

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  06.04.2025


